PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: gabinete@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação, o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial nº
027/2014 (PMRC), publicado às fls. 06, da Edição nº 1399, do Jornal Pérola do Norte, datado do
dia 16 de Maio de 2014, apresentou um equívoco na Proponente Vencedora homologada para os
itens 126 e 151, cujo correto é o que segue:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR

UNIT
PROPONENTE
VENCEDORA

26 CAIBRO DE MADEIRA
(EUCALIPTO) 5 X 5 CM BLUM M 1000 2,75

CONSTRUCENTER - CO. DE
MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA

151 TELHA FIBROCIMENTO - 2,44 X
1,10 - 6MM ETERNIT UNI 100 34,95

CONSTRUCENTER - CO. DE
MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 15 de Julho de 2014.

Geraldo Mauricio Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/